
* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* LAON
*63 VIEUX

11-07-15 * LACH:06.20 S:033
* BASE: 130000 P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.50 5.00 2.00 2.506.00 2.00 OBL UNI SOU

o
o
o

o SD
o SND
o HO

o 0 0 M4 0 POUL 0 0 DIV1
o SP * (c) 2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 17 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35o UN

0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 0.15 0.25 0.40 0.50 . 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
DECELLE ROBERT
ARROTIN LUDOVIC
VAN VOOREN ROGER
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
MESKENS MARCEL
ARROTIN Lü1l0VIC
DECELLE ROBERT
VAN VOOREN ROGER
JANSSENS JEAN
ARROTIN Lü1l0VI C
LEMPERillJR PATRICK
COLLART MICHEL
LEMPEREUR PATRICK
COLLART MICHEL
COOSEMANSJULIEN
ARROTIN Lü1l0VIC
JANSSENS JEAN
COLLART MIClŒL
JANSSENS JEAN
LEBERGER ALAIN
LEBERGER ALAIN
DEMO~1Y MARIE ROSE
PIETTE JOSE*

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

LIGNY 13 8 26/ 1
LIGNY 13 4 26/ 2
NIL ST VINCENT 3 1 25/ 1
LIGNY 13 7 26/ 3
CORTIL NOIRMONT 3 1 26/ 4
LIGNY 13 2 26/ 5
LIGNY 13 6 26/ 6
GEMBLOux 2 2 25/ 2
LI~-i 13 3 26/ 7
NIL ST VINCE~1 3 2 25/ 3
CORTIL NOIRMON1 3 2 26/ 8
TrlORblMBAIS BEGU 4 2 25/ 4
LIGNY 13 12 26/ 9
PERWEZ 3 1 25/ 5
BOSSIERE 3 3 25/ 6
PERWEZ 3 3 25/ 7
BOSSIERE 3 2 25/ 8
GENTINN1S 2 2 26/10
LIGNY 13 1 26/11
THOREMBAIS BEGU 4 4 25/ 9
BOSSIERE 3 1 25/10
THOREMBAIS BEGU 4 1 25/11
CORTIL NOIRMONT 5 1 25/12
CORTIL NOIRMONT 5 4 25/13
GEROMPONT 4 4 25/14
WALHAIN 1 1 25/15

118058 2230141-07 074514.0
2 9069357-13 074550.0

134044 1517008-13 080224.0
3 8010033-12 075433.0

127030 8021938-13 080254.0
4 8022396-13 075545.0
5 8021224-13 075547.0

128179 8016088-08 080630.0
6 8006343-11 075807.0
2 1517062-13 081125.0
2 8009720-12 080721.0

140704 1501563-10 081909.0
7 80212î4-13 080053.0

137598 8023771-13 081818.0
123377 8023057-13 080607.0

2 8023367-13 081823.0
2 8023062-13 080816.0

124804 8021390-13 081216.0
8 8010021-12 080709.0
2 1508973-13 082854.0
3 8023036-13 081325.0
3 1504709-09 083016.0

126580 1518109-13 082200.0
2 1516514-10 083505.0

140781 1504761-13 085408.0
133213 1507817-13 084705.0

1385,12
1375,43
1309,02
1248,63
1234,50
1232,98
1232,55
1203,56
1203,24
1203,09
1183,33
1180,90
1170,24
1163,13
1162,65
1162,31
1139,57
1111,67
1101,80
1091,57
1087,82
1080,12
1037,54

937,05
913,37
9Q5,70

MARDI 14 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
JEUDI 16 JUILLET ENLOGEMENT POUR GIEN ET MONTLUCON A GRAND-LEEZ
VENDREDI 17 JUILLET ENLOGEMENT POUR LAON
SAMEDI 18 JUILLET ENLOGEMENT POUR LA FERTE OU NANTEUIL
MARDI 21 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS

-------------------------------------------------------~--~--~--~--~--~--~-----------
13 PARTICIPANTS 43 VIEUX
4 PARTICIPANTS 20 VIEUX

17 PARTICIPANTS 63 VIEUX

TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE
TOT

---~--------------------------------------~~~-----------------------------------
10 PARTICIPANTS 45 YEARLING
4 PARTICIPANTS 33 YEARLING

TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

14 PARTICIPANTS 78 YEARLING TOT-------------------------------------------------------------------------------
12 PARTICIPANTS 142 JEUNES
7 PARTICIPANTS 92 JEUNES

TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

-------------------------------------------------------------------------------
19 PARTICIPANTS 234 JEUNES TOT



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* LAON
*78 YEARLING-

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00

o SD
o SND
o HO

o
o 0
OON

2.50 6.00 2.00

o 0
o SP

o M4

11-07-15 * LACH:06.20 S:G33
* BASE: 130000 P: 1

OBL üNI SOÜ

o POüL 0 o DIVE
* (cl2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
* 14 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEüDI 21h00 Aü 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
3
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
*
*

STRAü-VEN MANON
ARROTIN LüïJOVI C
ARROTIN LüDOVIC
ARROTIN LüDOVIC
ARROTIN LüïJOVIC
WARNIER XAVIER
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
ARROTIN LüDOVIC
ARROTIN LüDOVIC
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
ARROTIN LüDOVIC
ARROTIN BRYAN
ARROTIN LüïJOVIC
ARROTIN LüDOVIC
ARROTIN LüïJOVIC
ARROTIN LüDOVIC
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
STRAüVEN MANON
VAN VOOREN ROGER
PIETTE JOSE
ARROTIN LüDOVIC
DECELLE ROBERT
ARROTIN LüDOVIC
LEMPERt1iR PATRICK
DECELLE ROBERT
STRAüVEN MANON
PIETTE JOSE
STRAüVEN MANON
WARNIER XAVIER

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BA~ùE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SNïJ HO ON

TONGRINNE 7 7 25/ 1
LIGNY 16 11 26/ 1
LIGNY 16 12 26/ 2
LIGNY 16 8 26/ 3
LIGNY 16 14 26/ 4
PERWEZ 5 4 25/ 2
CORTIL NOIRMONT 4 3 26/ 5
CORTIL NOIRMON1 4 2 26/ 6
LIGNY 16 1 26/ 7
LIGNY 16 5 26/ 8
WALHAIN 10 5 25/ 3
WALHAIN 10 3 25/ 4
LIGNY 16 6 26/ 9
LIGNY 7 6 26/10
LIGNY 16 13 26/11
LIGNY 16 7 26/12
LIGNY 16 16 26/13
LIGNY 16 3 26/14
WALHAIN 10 10 25/ 5
WALHAIN 10 6 25/ 6
TONGRINNE 7 4 25/ 7
CORTIL NOIRMONT 4 1 26/15
WALHAIN 10 4 25/ 8
LIGNY 16 9 26/16
NIL ST VINCEN1 3 3 25/ 9
LIGNY 16 10 26/17
PERWEZ 2 2 25/10
NIL ST VINCENT 3 2 25/11
TONGRINNE 7 1 25/12
WALHAIN 10 9 25/13
TONGRINNE 7 5 25/14
PERWEZ 5 3 25/15

121565 1123891-14 074633.0
118058 1123438-14 075549.0

2 1123411-14 075554.0
3 1123495-14 075554.0
4 1123429-14 075600.0

140732 1079311-14 081745.0
127030 1123030-14 080717.0

2 1123144-14 080753.0
5 1123422-14 080111.0
6 1123406-14 080117.0

133213 1191872-14 081450.0
2 1191744-14 081451.0
7 1123441-14 080309.0

117987 1189261-14 080307.0
8 1189263-14 080311.0
9 1123435-14 080314.0

10 1123426-14 080406.0
11 1123412-14 080415.0
3 1191873-14 081815.0
4 1079020-14 081829.0
2 1123283-14 080959.0
3 1123146-14 081503.0
5 1535114-14 082048.0

12 1189240-14 080704.0
134044 1089747-14 082428.0

13 1123448-14 081119.0
137598 1191824-14 083325.0

21089749-14083216.0
31123274-14082053.0
6 1191539-14 083440.0
4 1123277-14 082610.0
2 1079849-14 085013.0

1404,56
1232,12
1231,05
1231,05
1229,77
1195,18
1184,06
1177,48
1166,77
1165,62
1160,06
1159,89
1144,53
1144,21
1144,16
1143,60
1134,08
1132,45
1126,54
1124,32
1105,30
1104,13
1102,76
1102,66
1076,95
1060,56
1031,34
1013,44
1005,64

989,21
963,53
936,86

MARDI 14 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
JEUDI 16 JUILLET ENLOGEMENT POUR GIEN ET MONTLUCON A GRAND-LEEZ
VENDREDI 17 JUILLET ENLOGEMENT POUR LAON
SAMEDI 18 JUILLET ENLOGEMENT POUR LA FERTE OU NANTEUIL
MARDI 21 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* LAON
*234 JEUNES

11-07-15 * LACH:06.20 S:033
* BASE: 130000 P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.00 1.25 2.50 5.00 2.00

o SD 0
o SND 0
o HO 0

o 0
o 0 0
o 0 UN

2.50 6.00 2.00 OBL UNI SOU

o 0 0 M4 0 POUL 0 0 DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJj{

* 19 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

ARROTIN LUDOVIC
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
PINCHART BERNARD
CRr.""'VECOEüRMICHAEL
GOMAND- SALU E & R
CREVECOEüR MICHAEL
PINCHART BERNARD
PINC"llART BERNARD
PINC"llART BERNARD
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
VAN VOOREN ROGER
JANSSENS JEAN
PINCHART BERNARD
WARNIER XAVIER
C-OMAND- SALU E & R
PINC-tlART BERNARD
C-OMAND- SALU E & R
BüYSSE RAYMOND
GOMAND- SALU E & R
C-OlW1D - SALU E & R
GOMAND- SALU E & R
C-O!W1D- SALU E & R
PINC"llART BERNARD
PIETTE JOSE
PINCHART BERNARD
WARNIER XAVIER
PIROTTE CL & FR
JANSSENS JEAN
GOMAND- SALU E & R
PIROTTE CL & FR
JANSSENS JEAN
PINCHART BERNARD
PINC"llART BERNARD
LEONARDDANIEL
COOSEMANSJüLIEN
LEONARDDANIEL
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
BüYSSE RAYMOND
ARROTIN LUDOVIC
GOMAND- SALU E & R
PIETTE JOSE
ARROTIN LUDOVIC
COOSEMANSJùLIEN
LEONARDDANIEL
WARNIER XAVIER

OBL SP LGT

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

LIGNY 23 7 26/ 1
NIL ST VINCENT 9 4 25/ 1
NIL ST VINCENT 9 2 25/ 2
TOURINNES 18 5 25/ 3
THORr."'MBAIS LES 18 10 25/ 4
SAUVENIERE 14 12 25/ 5
THORr.""'MBAISLES 18 11 25/ 6
TOURHiNES 18 17 25/ 7
TOURINNES 18 3 25/ 8
TOURINNES 18 1 25/ 9
LIGNY 23 23 26/ 2
LIGNY 23 10 26/ 3
CORTIL NOIRMO~'T 8 4 26/ 4
THORr."'MBAISBEGU 10 1 25/10
TOURINNES 18 8 25/11
PERWEZ 20 10 25/12
SAü-VENIERE 14 13 25/13
TOURINNES 18 4 25/14
SAUVENIERE 14 3 25/15
NIL ST VINCENT 13 5 26/ 5
SAUVENIERE 14 2 25/16
SAUVENIERE 14 11 25/17
SAUVENIERE 14 1 25/18
SAUVENIERE 14 4 25/19
TomUNNES 18 10 25120
WALHAIN 14 10 25/21
TOURINNES 18 7 25/22
PERWEZ 20 9 25/23
THORr."'MBAISBEGU 10 7 25/24
THOREMBAIS BEGU 10 6 25/25
SAUVENIERE 14 6 25/26
THORr."'MBAISBEGU 10 2 25/27
THORr."'MBAISBEGU 10 9 25/28
TOü"RINNES 18 14 25/29
TOü"RINNES 18 2 25/30
TONGRINNE 15 8 26/ 6
GENTINNES 18 17 26/ 7
TONGRI~] 15 6 26/ 8
WALHAIN 14 1 25/31
WALHAIN 14 13 25/32
NIL ST VINCENT 13 3 26/ 9
LIGNY 23 18 26/10
SAü-VENIERE 14 5 25/33
WALHAIN 14 11 25/34
LIGNY 23 9 26/11
GENTINNES 18 8 26/12
TONGRINNE 15 13 26/13
PERWEZ 20 3 25/35

118058 1153623-15 074606.0 1371,17
134044 1107130-15 081131.0 1202,01

2 1107136-15 081132.0 1201,83
136291 1095614-15 081357.0 1196,06
139033 1099432-15 081636.0 1192,39
131865 1155443-15 081044.0 1190,83

2 1099425-15 081717.0 1185,45
2 1095504-15 081535.0 1179,16
3 1095617-15 081610.0 1173,24
4 1095502-15081622.0 1171,22
2 1153624-15 080108.0 1167,35
3 1153610-15 080135.0 1162,18

127030 1153744-15 080945.0 1157,45
1407041095572-15082419.0 1131,82

5 1095601-15 082102.0 1126,06
140732 1095633-15 082543.0 1119,44

2 1155449-15 081826.0 1113,41
6 1095613-15 082225.0 1113,34
31155431-15081827.0 1113,25

131910 1108521-15 081832.0 1112,85
4 1155436-15081831.0 1112,63
5 1155446-15 081836.0 1111,85
6 1155438-15 081837.0 1111,69
7 1155433-15081851.0 llQ9,51
7 1095611-15 082254.0 llJ8,96

133213 1095085-15 082123.0 1097,46
8 1095615-15 082439.0 1093,39
2 1095638-15 082957.0 1082,97

140693 1095224-15 083026.0 1078,66
2 1095579-15083031.0 1078,05
8 1155445-15 082221.0 1077,77
2 1095225-15 083038.0 1077,01
3 1095567-15 083041.0 1076,68
9 1095610-15 082645.0 1075,27

10 1095608-15 082645.0 1075,27
119546 1153521-15 081143.0 1070,08
124804 1153951-15 081649.0 1068,38

2 1153511-15 081336.0 1052,34
2 1095095-15 082641.0 1051,54
3 1095159-15 082642.0 1051,40
2 1108526-15 082904.0 1022,03
4 1153654-15 081653.0 1010,05
91155441-15083048.0 1008,14
41095069-15083555.0 980,11
5 1153611-15 082345.0 954,00
2 1153943-15 083435.0 927,34
3 1153518-15 082858.0 926,95
3 1095650-15 085637.0 898,58



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
60
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
*

*
*

*

COOSEMANSJULIEN
COOSEMANSJULIEN
DECELLE ROBERT
COOSEMANSJULIEN
COLLART MICHEL
WARNIER XAVIER
LADRIERE JEAN FRANCOIS
LEONARDDANIEL
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
JANSSENS JEAN
CRt~COEUR MIrriAEL
~VECOEü] MlrriAEL
CREVECOEü] MICHAEL
CREVECOEURMIrriAEL
CREVECOEURMICHAEL
CRtliECOEUR MICHAEL
COOSEMANSJULIEN
~v"ECOEUR MICHAEL
COLLART MICHEL
~VECOEü] MIrriAEL
CREVECOEURMlrriAEL
COOSEMANSJULIEN
WARNIER XAVIER
WARNIER XAVIER
BUYSSE RAYMOND
PINCHART BERNARD
DECELLE ROBERT
PINCHART BERNARD
PINCHART BERNARD
COOSEMANSJULIEN
BUYSSE RAYMOND
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
COOSEMANSJULIEN
COOSEMANSJULIEN
VAN VOOREN ROGER
ARROTIN Lü1l0VI C

* LAON
*234 JEUNES

11-07-15 * LACH:06.20 S:033
* BASE: 130000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

GENTINNES 18 5 26/14
GENTINNES 18 3 26/15
NIL ST VINCENT 9 5 25/36
GENTINNES 18 9 26/16
BOSSIERE 5 5 25/37
PERWEZ 20 12 25/38
MAZY 4 1 26/17
TONGRINNE 15 10 26/18
LIGNY 23 2 26/19
LIGNY 23 22 26/20
THORtlMBAIS BEGU 10 8 25/39
THOREMBAIS LES 18 12 25/40
TliOREMBAIS LES 18 6 25/41
THORtlMBAIS LES 18 17 25/42
THORtlMBAIS LES 18 15 25/43
THOREMBAIS LES 18 4 25/44
THORtlMBAIS LES 18 1 25/45
GENTINN"ES 18 10 26/21
TliORtlMBAIS LES 18 5 25/46
BOSSIERE 5 1 25/47
THORtlMBAIS LES 18 7 25/48
TliOREMBAIS LES 18 3 25/49
GENTINNES 18 2 26/22
PERWEZ 20 4 25/50
PERWEZ 20 18 25/51
NIL ST VINCENT 13 10 26/23
TOü]UiN"ES 18 13 25/52
NIL ST VINCENT 9 6 25/53
TOURINNES 18 9 25/54
TOURINN"ES 18 18 25/55
GENTINN"ES 18 6 26/24
NIL ST VINCEN1 13 7 26/25
LIGNY 23 6 26/26
LIGNY 23 11 26/27
GENTINNES 18 18 26/28
GEN1INNES 18 13 26/29
CORTIL NOIRMONT 8 1 26/30
LIGNY 23 1 26/31

3 1153960-15 083945.0 893,05
41153953-15084041.0 887,13
3 1107137-15085344.0 871,93
5 1153963-15 084610.0 853,85

123377 1156242-15084447.0 852,15
4 1095623-15 090619.0 846,17

121620 1153873-15 084405.0 844,09
41153508-15084226.0 839,31
6 1153653-15 084126.0 834,73
7 1153609-15 084153.0 832,08
4 1095564-15 090955.0 828,08
3 1099436-15 090757.0 827,82
4 1099423-15090757.0 827,82
5 1099434-15 090802.0 827,41
6 1099422-15 090805.0 827,17
7 1099426-15 090825.0 825,53
8 1099861-15 090837.0 824,55
6 1153964-15 085340.0 812,17
91099427-15091115.0 811,87
2 1156238-15 085246.0 807,62

10 1099431-15 091242.0 805,05
11 1099428-15 091357.0 090239.5

7 1153975-15 085659.0 090328.7
5 1095656-15 091656.0 090331. 1
6 1095651-15 091702.0 090337.1
3 1108542-15 090620.0 090356.7

11 1095616-15 091228.0 090436.2
4 1107123-15 090943.0 090439.7

12 1095501-15 091303.0 090511.2
131095911-15091305.0090513.2

8 1153957-15 090151.0 090820.7
4 1108532-15 091424.0 091200.7
81153608-15090231.0091726.6
9 1153650-15 090321.0 091816.6
9 1153970-15091410.0 092039.7

10 1153958-15 091556.0 092225.7
2 1153745-15 092420.0 092802.7

10 1153651-15 092458.0 093953.6

MARDI 14 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
JEUDI 16 JUILLET ENLOGEMENT POUR GIEN ET MONTLUCON A GRAND-LEEZ
VENDREDI 17 JUILLET ENLOGEMENT POUR LAON
SAMEDI 18 JUILLET ENLOGEMENT POUR LA FERTE OU NANTEUIL
MARDI 21 JUILLET ENLOGEMENT POUR SOISSONS
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